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Veranstalter: HSV Bezirk Mitte
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
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Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.
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WaldSchwimmbad Neu-Isenburg
Alicestraße 118
63263 Neu-Isenburg
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Aqua Sports Eschborn 5833  10/ 16  43/  0
2. Bad Homburger SC 4063   9/  6  25/  0
3. Erster Offenbacher SC 5190   3/  4  11/  0
4. Erster Sodener SC 4059  16/ 16  51/  0
5. Hofheimer SC 4972  20/ 13  56/  0
6. Kelkheimer SC 5069   6/  3  12/  0
7. SC Neu-Isenburg 5071   2/  2   6/  0
8. SC Oberursel 1958 5113  13/ 11  37/  0
9. SC Undina Bruchköbel 90 5302   9/  5  20/  0

10. SC Wiesbaden 1911 4950  18/ 11  45/  0
11. SCW Eschborn 4774  20/ 21  66/  0
12. SG Dreieich 4073   1/  0   1/  0
13. SG Frankfurt 4965  26/ 32  80/  0
14. SG Wetterau 4949  15/ 11  43/  0
15. SKG Sprendlingen 5294   0/  7   8/  0
16. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  15/ 15  48/  0
17. SV Poseidon Limburg 5155  10/  5  29/  0
18. TG 1837 Hanau 5415   2/  0   3/  0
19. TSV Heusenstamm 1873 6478   3/  1   5/  0
20. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   4/  4  12/  0
21. Wfr. Fechenheim 5567   3/ 11  25/  0
22. WSV Großkrotzenburg 4856   8/  8  21/  0

Gesamt für den Verband  213/ 202  647/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 03.06.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Heiko Geis HSV Bezirk Mitte
Schiedsrichter  Tobias Rohrbach HSV Bezirk Mitte
Starter  Bernd Klein HSV Bezirk Mitte
Schwimmrichter 1 freier Starter 
Schwimmrichter 2 Christine Behmerburg SV Gelnhausen 1924 e.V.
Sprecher 1 Matthias Lange Neu-Isenburg
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jana Jakobi EFSC Frankfurt
Zielrichter 1 Nina Fritz Hofheimer SC
Zielrichter 2 Olga Neyer Hofheimer SC
Zielrichter 3 Anne Kirchberg SV Poseidon Limburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Katja Failinger EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 1 Armin Rose SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 2 Constanze Holz SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 3 Karsten Leppert SC Oberursel 1958
Zeitnehmer Bahn 4 Dirk Rüter Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 5 Bodo Schorten Erster Offenbacher SC
Zeitnehmer Bahn 6 Claus Reimertz Hofheimer SC
Zeitnehmer Bahn 7 Katja Thiel SV Gelnhausen 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Vladimir Stein SC Oberursel 1958

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Sang-Wang Joo Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 2 Claudia Petring SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 3 Gerko Wegen WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Nils Krugmann SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 5 Anna-Katarina Knuth SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 6 Tobias Bundschuh SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 7 Sonja Andrews Bad Homburger SC
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole Grunewald SC Undina Bruchköbel 90

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Nina Jackisch EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 1 Nina Jackisch EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 2 Nina Jackisch EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 3 Natali Kleinstein Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 4 Natali Kleinstein Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 5 Petra Metz Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 6 Petra Metz Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 7 Monica Bressi Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 8 Monica Bressi Aqua Sports Eschborn
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Kampfrichter für prakt. Unterweisung
Position Name Verein
Zielrichter Silke Neuser SV Gelnhausen 1924 e.V.
Zielrichter Lars Gallmann SC Wiesbaden 1911
Schwimmrichter Katlin Volk Hofheimer SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:56,00   2014: 00:53,00   2013: 00:51,00   2012: 00:49,00   2011: 00:44,00   2010: 00:42,00   2009: 00:41,00   2008:
00:40,00   2006 bis 2007: 00:40,00   offen: 00:39,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:53,43 128
2. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:55,66 113
3. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 00:56,22 110 EnM
4. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:56,58 108 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:43,53 238
2. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,82 158
3. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:49,92 157
4. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 00:53,17 130 EnM
5. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:53,78 126 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:39,65 315
2. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:42,77 251
3. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,78 218
4. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 00:44,78 218
5. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:45,22 212
6. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:46,14 199
7. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 00:46,41 196
8. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:47,39 184
9. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,57 182
10. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:48,09 176
11. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 00:48,82 168
12. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,87 158
13. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,68 150
14. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 00:58,81 96 EnM

abgemeldet
Clara Morlang 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,03 264
2. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,19 261
3. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:42,79 250
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:42,90 248
5. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,42 224
6. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:45,03 215
7. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:45,19 212
8. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 00:45,21 212
9. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:45,41 209
10. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 00:46,39 196
11. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:47,51 183
12. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:47,94 178
13. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,03 177
14. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 00:48,59 171
15. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,62 170
16. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:50,41 153 EnM

nicht am Start
Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC EnM

disqualifiziert
Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Die Schwimmerin hat in Bauchlage den Zielanschlag gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:02

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:35,91 424
2. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:37,50 372
3. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:39,09 328
4. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:39,39 321
5. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,23 301
6. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:41,21 280
7. Frieda von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 00:41,88 267
8. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,95 266
9. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:42,59 254
10. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:43,42 239
11. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 00:44,60 221 EnM

abgemeldet
Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:35,24 448
2. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 00:36,49 404
3. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:36,50 403
4. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:37,77 364
5. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:38,50 344
6. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:39,96 307
7. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,14 303
8. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:40,99 285

abgemeldet
Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg EnM
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:34,44 480
2. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:35,82 427
3. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:36,31 410
4. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:37,32 377
5. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,32 377
6. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:38,15 353
7. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:38,15 353
8. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 00:40,10 304
9. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:40,73 290

nicht am Start
Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC EnM
Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:34,89 462
2. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:36,71 396
3. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,28 379
4. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:37,55 370
5. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:37,86 361
6. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:38,20 352
7. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:38,28 350
8. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,97 331
9. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,87 309
10. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 00:40,93 286 EnM

nicht am Start
Lara Olson 2008 SG Frankfurt EnM
Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 EnM

disqualifiziert
Anna Theissen 2008 SG Frankfurt EnM

Die Schwimmerin Tauchte mehr als 15m Meter.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:04

abgemeldet
Zoe Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:32,90 551
2. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:33,32 530
3. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:34,27 487
4. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:34,27 487
5. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:35,12 453
6. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:35,30 446
7. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 00:36,14 416
8. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,73 365
9. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,60 341
10. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 00:39,21 325
11. Fabienne Fulda 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,52 318
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:40,02 306 EnM
13. Dalila Witkowski 2007 SC Neu-Isenburg 00:42,59 254 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 00:33,62 516
2. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:39,14 327

nicht am Start
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeisterin 2023

Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,03 725
2. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:32,90 551
3. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:33,32 530
4. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 00:33,62 516
5. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 00:33,99 500
6. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:34,27 487
7. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:34,27 487
8. Fabienne Bräscher 2001 WSV Großkrotzenburg 00:34,36 484
9. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:34,44 480
10. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:34,89 462
11. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:35,12 453
12. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:35,24 448
13. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:35,30 446
14. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:35,82 427
15. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:35,91 424
16. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 00:36,14 416
17. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:36,31 410
18. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 00:36,49 404
19. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:36,50 403
20. Marlene Rieskamp 2005 SG Wetterau 00:36,59 400
21. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:36,71 396
22. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,28 379
23. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:37,32 377
24. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,32 377
25. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:37,50 372
26. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:37,55 370
27. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,73 365
28. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:37,77 364
29. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:37,86 361
30. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:38,15 353
31. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:38,15 353
32. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:38,20 352
33. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:38,25 350
34. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:38,28 350
35. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:38,50 344
36. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,60 341
37. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,97 331
38. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:39,09 328
39. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:39,14 327
40. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 00:39,21 325
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
41. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:39,39 321
42. Fabienne Fulda 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,52 318
43. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:39,65 315
44. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,87 309
45. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:39,96 307
46. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:40,02 306 EnM
47. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 00:40,10 304
48. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,14 303
49. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,23 301
50. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:40,73 290
51. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 00:40,93 286 EnM
52. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:40,99 285
53. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:41,21 280
54. Frieda von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 00:41,88 267
55. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,95 266
56. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,03 264
57. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,19 261
58. Dalila Witkowski 2007 SC Neu-Isenburg 00:42,59 254 EnM
58. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:42,59 254
60. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:42,77 251
61. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:42,79 250
62. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:42,90 248
63. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:43,42 239
64. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:43,53 238
65. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,42 224
66. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 00:44,60 221 EnM
67. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,78 218
68. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 00:44,78 218
69. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:45,03 215
70. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:45,19 212
71. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 00:45,21 212
72. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:45,22 212
73. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:45,41 209
74. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:46,14 199
75. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 00:46,39 196
76. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 00:46,41 196
77. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:47,39 184
78. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:47,51 183
79. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,57 182
80. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:47,94 178
81. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,03 177
82. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:48,09 176
83. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 00:48,59 171
84. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,62 170
85. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 00:48,82 168
86. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,82 158
87. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,87 158
88. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:49,92 157
89. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:50,41 153 EnM
90. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,68 150
91. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 00:53,17 130 EnM
92. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:53,43 128
93. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:53,78 126 EnM
94. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:55,66 113
95. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 00:56,22 110 EnM
96. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:56,58 108 EnM
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
97. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 00:58,81 96 EnM

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:56,00   2014: 00:53,00   2013: 00:51,00   2012: 00:49,00   2011: 00:44,00   2010: 00:42,00   2009: 00:40,00   2008:
00:38,00   2006 bis 2007: 00:37,00   offen: 00:36,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 00:51,05 100

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Arno Reimertz 2014 Hofheimer SC 00:44,64 149
2. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 00:47,14 127
3. Tilman Bundt 2014 Hofheimer SC 00:50,43 103
4. Julian Grube 2014 Hofheimer SC 00:55,46 78 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 00:42,85 169
2. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 00:44,02 156
3. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 00:45,62 140
4. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,83 138
5. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 00:46,58 131
6. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 00:47,13 127
7. Jakob Kemmerer 2013 Hofheimer SC 00:47,69 122
8. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 00:49,44 110
9. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 00:49,92 107
10. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 00:51,20 99 EnM
11. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 00:51,77 96 EnM
12. Fynn-Luca Neuser 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:52,46 92 EnM
13. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 00:52,89 90 EnM
14. Noah Gieselmann 2013 SC Neu-Isenburg 00:53,72 85 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 00:37,05 262
2. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 00:38,13 240
3. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 00:39,23 220
4. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 00:40,36 202
5. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 00:44,76 148
6. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,94 146
7. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 00:45,42 142
8. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:46,56 132
9. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:47,01 128
10. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:47,09 127
11. Luis Höfer 2012 Aqua Sports Eschborn 00:48,23 118
12. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:48,80 114
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:54,52 82 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 00:36,01 285
2. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 00:36,49 274
3. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 00:36,66 270
4. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 00:37,27 257
5. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 00:39,59 214
6. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 00:41,29 189
7. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:41,92 180
8. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 00:43,20 165
9. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:43,29 164
10. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 00:43,57 161

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 00:33,79 345
2. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:34,99 311
3. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:35,03 310
4. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 00:36,52 273
5. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:36,88 265
6. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 00:38,53 233
7. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:39,10 222
8. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 00:39,49 216
9. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,43 201
10. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 00:42,56 172 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:32,53 387
2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:34,36 328
3. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 00:34,36 328
4. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:34,48 325
5. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:34,71 318
6. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:34,84 315
7. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:37,72 248
8. Felix Schwarz 2009 TSV Heusenstamm 1873 00:38,11 240
9. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:38,14 240
10. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 00:39,34 218
11. Marc Arhanghelschi 2009 Aqua Sports Eschborn 00:40,34 203 EnM

abgemeldet
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:30,58 466
2. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:30,58 466
3. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 00:31,95 408



Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 11
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:31,99 407
5. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:32,20 399
6. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:33,01 370
7. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:33,45 356
8. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,07 337
9. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 00:34,70 319
10. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 00:36,29 278
11. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:36,48 274
12. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 00:36,48 274
13. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 00:37,16 259
14. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:37,59 250
15. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 00:37,97 243

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:32,06 404
2. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:33,09 367
3. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 00:34,81 315
4. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 00:35,98 286

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Simon Qin 2006 SG Frankfurt 00:30,71 460
2. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 00:31,22 438
3. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:32,29 395
4. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:32,74 379
5. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,90 342
6. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:34,53 323
7. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 00:38,72 229 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeister 2023

Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:30,58 466
2. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 00:30,58 466
3. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 00:30,71 460
4. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 00:31,22 438
5. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:31,43 429
6. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 00:31,95 408
7. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:31,99 407
8. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:32,06 404
9. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:32,19 399
10. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:32,20 399
11. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:32,29 395
12. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:32,53 387
13. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:32,74 379
14. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:33,01 370
15. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:33,09 367
16. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 00:33,15 365
17. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:33,45 356
18. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:33,59 351
19. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 00:33,79 345
20. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,90 342
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,07 337
22. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:34,36 328
23. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 00:34,36 328
24. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:34,48 325
25. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:34,53 323
26. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 00:34,70 319
27. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:34,71 318
28. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 00:34,81 315
29. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:34,84 315
30. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:34,99 311
31. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:35,03 310
32. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 00:35,98 286
33. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 00:36,01 285
34. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 00:36,29 278
35. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:36,48 274
36. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 00:36,48 274
37. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 00:36,49 274
38. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 00:36,52 273
39. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 00:36,66 270
40. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:36,88 265
41. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 00:37,05 262
42. Cedric Wernisch 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,08 261 EnM
43. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 00:37,16 259
44. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 00:37,27 257
45. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:37,59 250
46. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:37,72 248
47. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 00:37,97 243
48. Felix Schwarz 2009 TSV Heusenstamm 1873 00:38,11 240
49. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 00:38,13 240
50. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:38,14 240
51. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 00:38,53 233
52. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 00:38,72 229 EnM
53. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:39,10 222
54. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 00:39,23 220
55. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 00:39,34 218
56. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 00:39,49 216
57. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 00:39,59 214
58. Marc Arhanghelschi 2009 Aqua Sports Eschborn 00:40,34 203 EnM
59. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 00:40,36 202
60. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,43 201
61. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 00:41,29 189
62. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:41,92 180
63. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 00:42,56 172 EnM
64. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 00:42,85 169
65. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 00:43,20 165
66. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:43,29 164
67. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 00:43,57 161
68. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 00:44,02 156
69. Arno Reimertz 2014 Hofheimer SC 00:44,64 149
70. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 00:44,76 148
71. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,94 146
72. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 00:45,42 142
73. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 00:45,62 140
74. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,83 138
75. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:46,56 132
76. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 00:46,58 131
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
77. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:47,01 128
78. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:47,09 127
79. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 00:47,13 127
80. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 00:47,14 127
81. Jakob Kemmerer 2013 Hofheimer SC 00:47,69 122
82. Luis Höfer 2012 Aqua Sports Eschborn 00:48,23 118
83. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:48,80 114
84. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 00:49,44 110
85. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 00:49,92 107
86. Tilman Bundt 2014 Hofheimer SC 00:50,43 103
87. Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 00:51,05 100
88. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 00:51,20 99 EnM
89. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 00:51,77 96 EnM
90. Fynn-Luca Neuser 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:52,46 92 EnM
91. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 00:52,89 90 EnM
92. Noah Gieselmann 2013 SC Neu-Isenburg 00:53,72 85 EnM
93. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:54,52 82 EnM
94. Julian Grube 2014 Hofheimer SC 00:55,46 78 EnM

Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:10,00   2012: 03:55,00   2011: 03:45,00   2010: 03:35,00   2009: 03:28,00   2008: 03:25,00   2006 bis 2007: 03:22,00
offen: 03:22,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 03:40,33 250
  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:40,33 (01:54,60)

2. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 03:44,94 235
  100m: 01:48,73 (01:48,73) | 200m: 03:44,94 (01:56,21)

3. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 03:53,53 210
  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:53,53 (02:02,11)

4. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 04:17,54 157 EnM
  100m: 02:05,69 (02:05,69) | 200m: 04:17,54 (02:11,85)

5. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:29,32 137 EnM
  100m: 02:09,81 (02:09,81) | 200m: 04:29,32 (02:19,51)

abgemeldet
Clara Morlang 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 03:08,16 402
  100m: 01:30,56 (01:30,56) | 200m: 03:08,16 (01:37,60)

2. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 03:08,88 398
  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:08,88 (01:37,53)

3. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 03:28,16 297
  100m: 01:40,41 (01:40,41) | 200m: 03:28,16 (01:47,75)

4. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 03:30,05 289
  100m: 01:41,92 (01:41,92) | 200m: 03:30,05 (01:48,13)

5. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:32,84 278
  100m: 01:42,54 (01:42,54) | 200m: 03:32,84 (01:50,30)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 03:35,44 268

  100m: 01:46,73 (01:46,73) | 200m: 03:35,44 (01:48,71)
7. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 03:36,60 263

  100m: 01:44,56 (01:44,56) | 200m: 03:36,60 (01:52,04)
8. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 03:37,36 261

  100m: 01:45,90 (01:45,90) | 200m: 03:37,36 (01:51,46)
9. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 03:42,10 244

  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:42,10 (01:54,05)
10. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 03:42,36 244

  100m: 01:49,23 (01:49,23) | 200m: 03:42,36 (01:53,13)
11. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 03:43,48 240

  100m: 01:47,24 (01:47,24) | 200m: 03:43,48 (01:56,24)
12. Anna-Rose Schmidt 2012 TSV Heusenstamm 1873 03:44,05 238

  100m: 01:46,81 (01:46,81) | 200m: 03:44,05 (01:57,24)
13. Taliana Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 03:48,70 224

  100m: 01:52,63 (01:52,63) | 200m: 03:48,70 (01:56,07)
14. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 03:54,90 206

  100m: 01:54,63 (01:54,63) | 200m: 03:54,90 (02:00,27)
15. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 04:04,58 183 EnM

  100m: 02:00,17 (02:00,17) | 200m: 04:04,58 (02:04,41)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 03:08,89 398
  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:08,89 (01:38,46)

2. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 03:17,20 349
  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:17,20 (01:45,31)

3. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 03:18,08 345
  100m: 01:36,30 (01:36,30) | 200m: 03:18,08 (01:41,78)

4. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 03:19,11 339
  100m: 01:36,80 (01:36,80) | 200m: 03:19,11 (01:42,31)

5. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 03:20,47 332
  100m: 01:37,08 (01:37,08) | 200m: 03:20,47 (01:43,39)

6. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 03:22,40 323
  100m: 01:38,41 (01:38,41) | 200m: 03:22,40 (01:43,99)

7. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 03:23,46 318
  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:23,46 (01:45,47)

8. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 03:27,62 299
  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:27,62 (01:45,45)

9. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 03:41,43 247
  100m: 01:47,08 (01:47,08) | 200m: 03:41,43 (01:54,35)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 02:50,53 540
  100m: 01:22,24 (01:22,24) | 200m: 02:50,53 (01:28,29)

2. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:58,16 474
  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 02:58,16 (01:31,43)

3. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,68 399
  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:08,68 (01:36,44)

4. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 03:10,62 387
  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:10,62 (01:37,21)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 03:14,13 366

  100m: 01:32,13 (01:32,13) | 200m: 03:14,13 (01:42,00)
6. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 03:17,15 350

  100m: 01:33,19 (01:33,19) | 200m: 03:17,15 (01:43,96)
7. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 03:17,29 349

  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:17,29 (01:42,92)
8. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 03:17,29 349

  100m: 01:34,89 (01:34,89) | 200m: 03:17,29 (01:42,40)
9. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 03:17,73 347

  100m: 01:36,31 (01:36,31) | 200m: 03:17,73 (01:41,42)
10. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 03:20,93 330

  100m: 01:35,71 (01:35,71) | 200m: 03:20,93 (01:45,22)
11. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 03:28,91 294

  100m: 01:38,19 (01:38,19) | 200m: 03:28,91 (01:50,72)
12. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 03:29,44 292

  100m: 01:38,48 (01:38,48) | 200m: 03:29,44 (01:50,96)
13. Livia Houck 2010 SG Wetterau 03:30,44 287

  100m: 01:37,45 (01:37,45) | 200m: 03:30,44 (01:52,99)
14. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 03:31,02 285

  100m: 01:41,10 (01:41,10) | 200m: 03:31,02 (01:49,92)
15. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 03:33,23 276

  100m: 01:40,04 (01:40,04) | 200m: 03:33,23 (01:53,19)
16. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 03:34,34 272

  100m: 01:39,38 (01:39,38) | 200m: 03:34,34 (01:54,96)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 03:13,55 369
  100m: 01:32,81 (01:32,81) | 200m: 03:13,55 (01:40,74)

2. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:15,32 360
  100m: 01:34,56 (01:34,56) | 200m: 03:15,32 (01:40,76)

3. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 03:15,65 358
  100m: 01:34,22 (01:34,22) | 200m: 03:15,65 (01:41,43)

4. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 03:22,28 324
  100m: 01:39,30 (01:39,30) | 200m: 03:22,28 (01:42,98)

5. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 03:25,55 308
  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:25,55 (01:47,21)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:56,31 489
  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 02:56,31 (01:29,67)

2. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 03:07,13 409
  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:07,13 (01:36,50)

3. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:16,23 355
  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:16,23 (01:42,96)

4. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:29,68 291 EnM
  100m: 01:39,24 (01:39,24) | 200m: 03:29,68 (01:50,44)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 03:07,56 406
  100m: 01:30,52 (01:30,52) | 200m: 03:07,56 (01:37,04)

2. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:16,79 352
  100m: 01:35,11 (01:35,11) | 200m: 03:16,79 (01:41,68)

3. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:18,25 344
  100m: 01:32,15 (01:32,15) | 200m: 03:18,25 (01:46,10)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 02:55,21 498
  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 02:55,21 (01:30,64)

2. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:01,57 448
  100m: 01:28,37 (01:28,37) | 200m: 03:01,57 (01:33,20)

3. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 03:14,87 362
  100m: 01:33,02 (01:33,02) | 200m: 03:14,87 (01:41,85)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeisterin 2023

Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 02:50,53 540
  100m: 01:22,24 (01:22,24) | 200m: 02:50,53 (01:28,29)

2. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 02:55,21 498
  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 02:55,21 (01:30,64)

3. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:56,31 489
  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 02:56,31 (01:29,67)

4. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:58,16 474
  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 02:58,16 (01:31,43)

5. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:01,57 448
  100m: 01:28,37 (01:28,37) | 200m: 03:01,57 (01:33,20)

6. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 03:07,13 409
  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:07,13 (01:36,50)

7. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 03:07,56 406
  100m: 01:30,52 (01:30,52) | 200m: 03:07,56 (01:37,04)

8. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 03:08,16 402
  100m: 01:30,56 (01:30,56) | 200m: 03:08,16 (01:37,60)

9. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,68 399
  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:08,68 (01:36,44)

10. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 03:08,88 398
  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:08,88 (01:37,53)

11. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 03:08,89 398
  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:08,89 (01:38,46)

12. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 03:10,62 387
  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:10,62 (01:37,21)

13. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 03:13,55 369
  100m: 01:32,81 (01:32,81) | 200m: 03:13,55 (01:40,74)

14. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 03:14,13 366
  100m: 01:32,13 (01:32,13) | 200m: 03:14,13 (01:42,00)

15. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 03:14,87 362
  100m: 01:33,02 (01:33,02) | 200m: 03:14,87 (01:41,85)

16. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:15,32 360
  100m: 01:34,56 (01:34,56) | 200m: 03:15,32 (01:40,76)

17. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 03:15,65 358
  100m: 01:34,22 (01:34,22) | 200m: 03:15,65 (01:41,43)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:16,23 355

  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:16,23 (01:42,96)
19. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:16,79 352

  100m: 01:35,11 (01:35,11) | 200m: 03:16,79 (01:41,68)
20. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 03:17,15 350

  100m: 01:33,19 (01:33,19) | 200m: 03:17,15 (01:43,96)
21. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 03:17,20 349

  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:17,20 (01:45,31)
22. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 03:17,29 349

  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:17,29 (01:42,92)
23. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 03:17,29 349

  100m: 01:34,89 (01:34,89) | 200m: 03:17,29 (01:42,40)
24. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 03:17,73 347

  100m: 01:36,31 (01:36,31) | 200m: 03:17,73 (01:41,42)
25. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 03:18,08 345

  100m: 01:36,30 (01:36,30) | 200m: 03:18,08 (01:41,78)
26. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:18,25 344

  100m: 01:32,15 (01:32,15) | 200m: 03:18,25 (01:46,10)
27. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 03:19,11 339

  100m: 01:36,80 (01:36,80) | 200m: 03:19,11 (01:42,31)
28. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 03:20,47 332

  100m: 01:37,08 (01:37,08) | 200m: 03:20,47 (01:43,39)
29. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 03:20,93 330

  100m: 01:35,71 (01:35,71) | 200m: 03:20,93 (01:45,22)
30. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 03:22,28 324

  100m: 01:39,30 (01:39,30) | 200m: 03:22,28 (01:42,98)
31. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 03:22,40 323

  100m: 01:38,41 (01:38,41) | 200m: 03:22,40 (01:43,99)
32. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 03:23,46 318

  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:23,46 (01:45,47)
33. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 03:25,55 308

  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:25,55 (01:47,21)
34. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 03:27,62 299

  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:27,62 (01:45,45)
35. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 03:28,16 297

  100m: 01:40,41 (01:40,41) | 200m: 03:28,16 (01:47,75)
36. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 03:28,91 294

  100m: 01:38,19 (01:38,19) | 200m: 03:28,91 (01:50,72)
37. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 03:29,44 292

  100m: 01:38,48 (01:38,48) | 200m: 03:29,44 (01:50,96)
38. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:29,68 291 EnM

  100m: 01:39,24 (01:39,24) | 200m: 03:29,68 (01:50,44)
39. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 03:30,05 289

  100m: 01:41,92 (01:41,92) | 200m: 03:30,05 (01:48,13)
40. Livia Houck 2010 SG Wetterau 03:30,44 287

  100m: 01:37,45 (01:37,45) | 200m: 03:30,44 (01:52,99)
41. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 03:31,02 285

  100m: 01:41,10 (01:41,10) | 200m: 03:31,02 (01:49,92)
42. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:32,84 278

  100m: 01:42,54 (01:42,54) | 200m: 03:32,84 (01:50,30)
43. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 03:33,23 276

  100m: 01:40,04 (01:40,04) | 200m: 03:33,23 (01:53,19)
44. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 03:34,34 272

  100m: 01:39,38 (01:39,38) | 200m: 03:34,34 (01:54,96)
45. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 03:35,44 268

  100m: 01:46,73 (01:46,73) | 200m: 03:35,44 (01:48,71)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
46. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 03:36,60 263

  100m: 01:44,56 (01:44,56) | 200m: 03:36,60 (01:52,04)
47. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 03:37,36 261

  100m: 01:45,90 (01:45,90) | 200m: 03:37,36 (01:51,46)
48. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 03:40,33 250

  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:40,33 (01:54,60)
49. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 03:41,43 247

  100m: 01:47,08 (01:47,08) | 200m: 03:41,43 (01:54,35)
50. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 03:42,10 244

  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:42,10 (01:54,05)
51. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 03:42,36 244

  100m: 01:49,23 (01:49,23) | 200m: 03:42,36 (01:53,13)
52. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 03:43,48 240

  100m: 01:47,24 (01:47,24) | 200m: 03:43,48 (01:56,24)
53. Anna-Rose Schmidt 2012 TSV Heusenstamm 1873 03:44,05 238

  100m: 01:46,81 (01:46,81) | 200m: 03:44,05 (01:57,24)
54. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 03:44,94 235

  100m: 01:48,73 (01:48,73) | 200m: 03:44,94 (01:56,21)
55. Taliana Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 03:48,70 224

  100m: 01:52,63 (01:52,63) | 200m: 03:48,70 (01:56,07)
56. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 03:53,53 210

  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:53,53 (02:02,11)
57. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 03:54,90 206

  100m: 01:54,63 (01:54,63) | 200m: 03:54,90 (02:00,27)
58. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 04:04,58 183 EnM

  100m: 02:00,17 (02:00,17) | 200m: 04:04,58 (02:04,41)
59. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 04:17,54 157 EnM

  100m: 02:05,69 (02:05,69) | 200m: 04:17,54 (02:11,85)
60. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:29,32 137 EnM

  100m: 02:09,81 (02:09,81) | 200m: 04:29,32 (02:19,51)

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:10,00   2012: 03:55,00   2011: 03:45,00   2010: 03:35,00   2009: 03:24,00   2008: 03:15,00   2006 bis 2007: 03:05,00
offen: 02:58,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 03:43,35 179
  100m: 01:48,28 (01:48,28) | 200m: 03:43,35 (01:55,07)

2. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:45,13 175
  100m: 01:50,32 (01:50,32) | 200m: 03:45,13 (01:54,81)

3. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 03:46,22 172
  100m: 01:50,97 (01:50,97) | 200m: 03:46,22 (01:55,25)

4. Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 03:51,22 161
  100m: 01:55,29 (01:55,29) | 200m: 03:51,22 (01:55,93)

5. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:55,38 153
  100m: 01:54,74 (01:54,74) | 200m: 03:55,38 (02:00,64)

6. Raphael Angel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:04,20 137
  100m: 01:57,58 (01:57,58) | 200m: 04:04,20 (02:06,62)

7. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 04:05,69 134
  100m: 01:57,75 (01:57,75) | 200m: 04:05,69 (02:07,94)

8. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 04:11,13 126 EnM
  100m: 02:02,90 (02:02,90) | 200m: 04:11,13 (02:08,23)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 03:21,10 245
  100m: 01:36,80 (01:36,80) | 200m: 03:21,10 (01:44,30)

2. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:55,24 153 EnM
  100m: 01:54,20 (01:54,20) | 200m: 03:55,24 (02:01,04)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Lio Kuck 2011 SG Wetterau 03:04,97 315
  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 03:04,97 (01:36,67)

2. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 03:06,03 310
  100m: 01:30,80 (01:30,80) | 200m: 03:06,03 (01:35,23)

3. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 03:10,00 291
  100m: 01:33,73 (01:33,73) | 200m: 03:10,00 (01:36,27)

4. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 03:20,65 247
  100m: 01:36,14 (01:36,14) | 200m: 03:20,65 (01:44,51)

5. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 03:22,87 239
  100m: 01:36,43 (01:36,43) | 200m: 03:22,87 (01:46,44)

6. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 03:25,53 230
  100m: 01:38,25 (01:38,25) | 200m: 03:25,53 (01:47,28)

7. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 03:28,17 221
  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:28,17 (01:47,50)

8. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 03:30,21 215
  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:30,21 (01:48,78)

9. Timo Colloseus 2011 Aqua Sports Eschborn 03:39,52 188
  100m: 01:45,26 (01:45,26) | 200m: 03:39,52 (01:54,26)

10. Moritz Röding 2011 SC Wiesbaden 1911 03:54,07 155 EnM
  100m: 01:52,43 (01:52,43) | 200m: 03:54,07 (02:01,64)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:39,28 494
  100m: 01:15,70 (01:15,70) | 200m: 02:39,28 (01:23,58)

2. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 03:00,06 342
  100m: 01:26,85 (01:26,85) | 200m: 03:00,06 (01:33,21)

3. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 03:01,28 335
  100m: 01:28,60 (01:28,60) | 200m: 03:01,28 (01:32,68)

4. Diego Rump 2010 Erster Sodener SC 03:11,08 286
  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:11,08 (01:38,51)

5. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 03:17,99 257
  100m: 01:35,11 (01:35,11) | 200m: 03:17,99 (01:42,88)

6. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:26,08 228
  100m: 01:40,87 (01:40,87) | 200m: 03:26,08 (01:45,21)

7. Petar Matic 2010 Wfr. Fechenheim 03:28,06 221
  100m: 01:40,23 (01:40,23) | 200m: 03:28,06 (01:47,83)

8. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 03:30,01 215
  100m: 01:38,89 (01:38,89) | 200m: 03:30,01 (01:51,12)

9. Mylow Birkenbach 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:37,10 195 EnM

abgemeldet
David Eckardt 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:44,41 449
  100m: 01:17,97 (01:17,97) | 200m: 02:44,41 (01:26,44)

2. David Fritz 2009 Hofheimer SC 03:11,24 285
  100m: 01:31,50 (01:31,50) | 200m: 03:11,24 (01:39,74)

3. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 03:20,75 246
  100m: 01:34,33 (01:34,33) | 200m: 03:20,75 (01:46,42)

nicht am Start
Andrej Oberreich 2009 Wfr. Fechenheim EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC 02:47,47 425
  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:47,47 (01:27,62)

2. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 02:48,43 418
  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:48,43 (01:29,11)

3. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 02:50,25 404
  100m: 01:20,19 (01:20,19) | 200m: 02:50,25 (01:30,06)

4. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 02:51,94 393
  100m: 01:19,57 (01:19,57) | 200m: 02:51,94 (01:32,37)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 02:47,68 423
  100m: 01:21,48 (01:21,48) | 200m: 02:47,68 (01:26,20)

2. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 03:01,64 333
  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 03:01,64 (01:35,89)

3. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 03:03,65 322
  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 03:03,65 (01:41,43)

4. Henri Göbel 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:16,16 264 EnM
  100m: 01:31,25 (01:31,25) | 200m: 03:16,16 (01:44,91)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 02:40,29 485
  100m: 01:14,78 (01:14,78) | 200m: 02:40,29 (01:25,51)

2. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:40,62 482
  100m: 01:17,04 (01:17,04) | 200m: 02:40,62 (01:23,58)

3. Kevin Javidinejad 2006 SG Frankfurt 02:47,75 423
  100m: 01:17,27 (01:17,27) | 200m: 02:47,75 (01:30,48)

4. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:49,29 411
  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:49,29 (01:28,48)

5. Marco Bretfeld 2006 SKG Sprendlingen 03:04,54 317
  100m: 01:24,36 (01:24,36) | 200m: 03:04,54 (01:40,18)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeister 2023

Marco Koch 1990 SG Frankfurt 02:20,29 723
  100m: 01:07,31 (01:07,31) | 200m: 02:20,29 (01:12,98)

2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:34,17 545
  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:34,17 (01:20,45)

3. Arne Schubert 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:34,55 541
  100m: 01:12,42 (01:12,42) | 200m: 02:34,55 (01:22,13)

4. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:39,28 494
  100m: 01:15,70 (01:15,70) | 200m: 02:39,28 (01:23,58)

5. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 02:40,29 485
  100m: 01:14,78 (01:14,78) | 200m: 02:40,29 (01:25,51)

6. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:40,62 482
  100m: 01:17,04 (01:17,04) | 200m: 02:40,62 (01:23,58)

7. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:44,41 449
  100m: 01:17,97 (01:17,97) | 200m: 02:44,41 (01:26,44)

8. Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC 02:47,47 425
  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:47,47 (01:27,62)

9. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 02:47,68 423
  100m: 01:21,48 (01:21,48) | 200m: 02:47,68 (01:26,20)

10. Kevin Javidinejad 2006 SG Frankfurt 02:47,75 423
  100m: 01:17,27 (01:17,27) | 200m: 02:47,75 (01:30,48)

11. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 02:48,43 418
  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:48,43 (01:29,11)

12. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:49,29 411
  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:49,29 (01:28,48)

13. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 02:50,25 404
  100m: 01:20,19 (01:20,19) | 200m: 02:50,25 (01:30,06)

14. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 02:51,94 393
  100m: 01:19,57 (01:19,57) | 200m: 02:51,94 (01:32,37)

15. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 03:00,06 342
  100m: 01:26,85 (01:26,85) | 200m: 03:00,06 (01:33,21)

16. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 03:01,28 335
  100m: 01:28,60 (01:28,60) | 200m: 03:01,28 (01:32,68)

17. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 03:01,64 333
  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 03:01,64 (01:35,89)

18. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 03:03,65 322
  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 03:03,65 (01:41,43)

19. Marco Bretfeld 2006 SKG Sprendlingen 03:04,54 317
  100m: 01:24,36 (01:24,36) | 200m: 03:04,54 (01:40,18)

20. Lio Kuck 2011 SG Wetterau 03:04,97 315
  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 03:04,97 (01:36,67)

21. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 03:06,03 310
  100m: 01:30,80 (01:30,80) | 200m: 03:06,03 (01:35,23)

22. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 03:10,00 291
  100m: 01:33,73 (01:33,73) | 200m: 03:10,00 (01:36,27)

23. Diego Rump 2010 Erster Sodener SC 03:11,08 286
  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:11,08 (01:38,51)

24. David Fritz 2009 Hofheimer SC 03:11,24 285
  100m: 01:31,50 (01:31,50) | 200m: 03:11,24 (01:39,74)

25. Henri Göbel 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:16,16 264 EnM
  100m: 01:31,25 (01:31,25) | 200m: 03:16,16 (01:44,91)

26. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 03:17,99 257
  100m: 01:35,11 (01:35,11) | 200m: 03:17,99 (01:42,88)

27. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 03:20,65 247
  100m: 01:36,14 (01:36,14) | 200m: 03:20,65 (01:44,51)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 03:20,75 246

  100m: 01:34,33 (01:34,33) | 200m: 03:20,75 (01:46,42)
29. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 03:21,10 245

  100m: 01:36,80 (01:36,80) | 200m: 03:21,10 (01:44,30)
30. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 03:22,87 239

  100m: 01:36,43 (01:36,43) | 200m: 03:22,87 (01:46,44)
31. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 03:25,53 230

  100m: 01:38,25 (01:38,25) | 200m: 03:25,53 (01:47,28)
32. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:26,08 228

  100m: 01:40,87 (01:40,87) | 200m: 03:26,08 (01:45,21)
33. Petar Matic 2010 Wfr. Fechenheim 03:28,06 221

  100m: 01:40,23 (01:40,23) | 200m: 03:28,06 (01:47,83)
34. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 03:28,17 221

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:28,17 (01:47,50)
35. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 03:30,01 215

  100m: 01:38,89 (01:38,89) | 200m: 03:30,01 (01:51,12)
36. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 03:30,21 215

  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:30,21 (01:48,78)
37. Mylow Birkenbach 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:37,10 195 EnM
38. Timo Colloseus 2011 Aqua Sports Eschborn 03:39,52 188

  100m: 01:45,26 (01:45,26) | 200m: 03:39,52 (01:54,26)
39. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 03:43,35 179

  100m: 01:48,28 (01:48,28) | 200m: 03:43,35 (01:55,07)
40. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:45,13 175

  100m: 01:50,32 (01:50,32) | 200m: 03:45,13 (01:54,81)
41. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 03:46,22 172

  100m: 01:50,97 (01:50,97) | 200m: 03:46,22 (01:55,25)
42. Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 03:51,22 161

  100m: 01:55,29 (01:55,29) | 200m: 03:51,22 (01:55,93)
43. Moritz Röding 2011 SC Wiesbaden 1911 03:54,07 155 EnM

  100m: 01:52,43 (01:52,43) | 200m: 03:54,07 (02:01,64)
44. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:55,24 153 EnM

  100m: 01:54,20 (01:54,20) | 200m: 03:55,24 (02:01,04)
45. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:55,38 153

  100m: 01:54,74 (01:54,74) | 200m: 03:55,38 (02:00,64)
46. Raphael Angel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:04,20 137

  100m: 01:57,58 (01:57,58) | 200m: 04:04,20 (02:06,62)
47. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 04:05,69 134

  100m: 01:57,75 (01:57,75) | 200m: 04:05,69 (02:07,94)
48. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 04:11,13 126 EnM

  100m: 02:02,90 (02:02,90) | 200m: 04:11,13 (02:08,23)

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:00,00   2014: 01:50,00   2013: 01:40,00   2012: 01:30,00   2011: 01:24,00   2010: 01:21,00   2009: 01:18,00   2008:
01:16,00   2006 bis 2007: 01:14,00   offen: 01:12,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 01:46,38 114
2. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 01:46,99 112
3. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:50,09 103
4. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 01:58,94 82
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:18,88 281
2. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:32,90 172
3. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 01:38,58 144
4. Lucia Houck 2014 SG Wetterau 01:39,29 141
5. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 01:39,92 138
6. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 01:40,87 134
7. Greta Rieskamp 2014 SG Wetterau 01:44,94 119
8. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 01:46,07 115
9. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:47,74 110
10. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 01:55,31 90 EnM

abgemeldet
Lisa Eliana Steuer 2014 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:15,93 315
2. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 01:19,06 279
3. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:22,58 245
4. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:23,86 234
5. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:26,44 214
6. Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:26,48 213
7. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:26,48 213
8. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:28,24 201
9. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 01:28,87 196
10. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,55 180
11. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 01:33,28 170
12. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:36,31 154
13. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 01:37,10 151
14. Lena Werner 2013 Erster Sodener SC 01:37,36 149
15. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 01:38,95 142

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:12,12 368
2. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,00 355
3. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 01:15,53 320
4. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 01:19,36 276
5. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 01:19,36 276
6. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:20,52 264
7. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,16 258
8. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 01:21,26 257
9. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 01:21,30 257
10. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 01:21,75 253
11. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:21,86 252
12. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 01:22,11 249
13. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 01:22,46 246
14. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 01:25,35 222
15. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 01:25,58 220
16. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 01:27,41 207
17. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 01:28,75 197
18. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 01:28,75 197
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 01:33,65 168 EnM
20. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 01:34,19 165 EnM
21. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 01:36,19 155 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:05,19 499
2. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:05,32 496
3. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:06,39 472
4. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:10,35 397
5. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 01:11,02 385
6. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 01:13,14 353
7. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 01:13,76 344
8. Maja Choma 2011 SG Wetterau 01:14,08 340
9. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 01:14,08 340
10. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:14,28 337
11. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:14,52 334
12. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 01:14,62 332
13. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 01:14,78 330
14. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:15,13 326
15. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:15,25 324
16. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,38 322
17. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:15,62 319
18. Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC 01:15,65 319
19. Lilly Häußer 2011 Hofheimer SC 01:16,31 311
20. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,80 305
21. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 01:18,35 287
22. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:21,27 257
23. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 01:22,48 246
24. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:22,79 243
25. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:23,57 236
26. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 01:24,19 231 EnM
27. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 01:24,96 225 EnM

nicht am Start
Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt EnM
Magdalena Mathey 2011 SC Wiesbaden 1911 EnM

disqualifiziert
Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:03,73 534
2. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 01:04,32 519
3. Eloise Dexne 2010 SG Frankfurt 01:07,08 458
4. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:10,07 401
5. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,10 401
6. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 01:10,76 390
7. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:10,98 386
8. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 01:11,03 385
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,95 371
10. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 01:11,99 370
11. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 01:12,28 366
12. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,36 350
13. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 01:14,19 338
14. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 01:14,28 337
15. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:14,74 331
16. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 01:15,10 326
17. Emilia Wegscheider 2010 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,29 323
18. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,54 308
19. Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958 01:17,02 302
20. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 01:19,61 274
21. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 01:19,78 272
22. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 01:20,93 260
23. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,11 249 EnM
24. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 01:27,25 208 EnM

nicht am Start
Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 EnM

abgemeldet
Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 01:04,89 506
2. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:07,97 440
3. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:08,59 428
4. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:12,43 363
5. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 01:13,97 341
6. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,02 340
7. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:14,67 332
8. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
9. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
10. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,33 323
11. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:15,88 316
12. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 01:16,05 314
13. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 01:16,72 306
14. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 01:20,79 262 EnM

nicht am Start
Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC EnM
Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:03,81 532
2. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,30 520
3. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:06,68 466
4. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:08,33 433
5. Melina Schulz 2008 SG Frankfurt 01:09,18 417
6. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:10,00 403
7. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,35 397
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:10,67 391
9. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:11,38 380
10. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 01:12,11 368
11. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:12,62 361
12. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 01:13,62 346
13. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 01:13,65 346
14. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,75 318

nicht am Start
Lara Olson 2008 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:59,55 654
2. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:03,33 544
3. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:03,87 530
4. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:05,50 492
5. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 01:08,14 437
6. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:09,28 415
7. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,67 408
8. Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:09,93 404
9. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:10,84 388
10. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 01:12,81 358
11. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:13,68 345
12. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,68 345

nicht am Start
Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,08 550
2. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:05,09 501
3. Linnea Lundin Skarp 2006 SCW Eschborn 01:05,88 483
4. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,76 444
5. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:09,82 406
6. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:10,24 398

nicht am Start
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM
Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeisterin 2023

Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:59,55 654
2. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:00,37 628
3. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,08 550
4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:03,33 544
5. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:03,73 534
6. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:03,81 532
7. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:03,87 530
8. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,30 520
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 01:04,32 519
10. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 01:04,40 517
11. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 01:04,89 506
12. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:05,09 501
13. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:05,19 499
14. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:05,32 496
15. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:05,50 492
16. Fabienne Bräscher 2001 WSV Großkrotzenburg 01:05,74 486
17. Linnea Lundin Skarp 2006 SCW Eschborn 01:05,88 483
18. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:06,39 472
19. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:06,68 466
20. Eloise Dexne 2010 SG Frankfurt 01:07,08 458
21. Marlene Rieskamp 2005 SG Wetterau 01:07,29 453
22. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,76 444
23. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 01:07,87 442
24. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:07,97 440
25. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 01:08,10 437
26. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 01:08,14 437
27. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:08,33 433
28. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:08,59 428
29. Melina Schulz 2008 SG Frankfurt 01:09,18 417
30. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:09,25 416
31. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:09,28 415
32. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 01:09,42 413
33. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,67 408
34. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:09,82 406
35. Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:09,93 404
36. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:10,00 403
37. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:10,07 401
38. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,10 401
39. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:10,24 398
40. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,35 397
40. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:10,35 397
42. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:10,67 391
43. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 01:10,76 390
44. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:10,84 388
45. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:10,98 386
46. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 01:11,02 385
47. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 01:11,03 385
48. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:11,38 380
49. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,95 371
50. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 01:11,99 370
51. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 01:12,11 368
52. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:12,12 368
53. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 01:12,28 366
54. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:12,43 363
55. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:12,62 361
56. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 01:12,81 358
57. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,00 355
58. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 01:13,14 353
59. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,36 350
60. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 01:13,62 346
61. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 01:13,65 346
62. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:13,68 345
63. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,68 345
64. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 01:13,76 344
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
65. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 01:13,97 341
66. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,02 340
67. Maja Choma 2011 SG Wetterau 01:14,08 340
68. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 01:14,08 340
69. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 01:14,19 338
70. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 01:14,28 337
71. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:14,28 337
72. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:14,52 334
73. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 01:14,62 332
74. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:14,67 332
75. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:14,74 331
76. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
76. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
76. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 01:14,78 330
79. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 01:15,10 326
80. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:15,13 326
81. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:15,25 324
82. Emilia Wegscheider 2010 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,29 323
83. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,33 323
84. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,38 322
85. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 01:15,53 320
86. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:15,62 319
87. Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC 01:15,65 319
88. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,75 318
89. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:15,88 316
90. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:15,93 315
91. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 01:16,05 314
92. Lilly Häußer 2011 Hofheimer SC 01:16,31 311
93. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,54 308
94. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 01:16,72 306
95. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,80 305
96. Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958 01:17,02 302
97. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 01:18,35 287
98. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:18,88 281
99. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 01:19,06 279
100. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 01:19,36 276
101. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 01:19,36 276
102. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 01:19,61 274
103. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 01:19,78 272
104. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:20,52 264
105. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 01:20,79 262 EnM
106. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 01:20,93 260
107. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,16 258
108. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 01:21,26 257
109. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:21,27 257
110. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 01:21,30 257
111. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 01:21,75 253
112. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:21,86 252
113. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 01:22,11 249
113. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,11 249 EnM
115. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 01:22,46 246
116. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 01:22,48 246
117. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:22,58 245
118. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:22,79 243
119. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:23,57 236
120. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:23,86 234
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
121. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 01:24,19 231 EnM
122. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 01:24,96 225 EnM
123. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 01:25,35 222
124. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 01:25,58 220
125. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:26,44 214
126. Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:26,48 213
127. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:26,48 213
128. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 01:27,25 208 EnM
129. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 01:27,41 207
130. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:28,24 201
131. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 01:28,75 197
132. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 01:28,75 197
133. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 01:28,87 196
134. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,55 180
135. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:32,90 172
136. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 01:33,28 170
137. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 01:33,65 168 EnM
138. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 01:34,19 165 EnM
139. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 01:36,19 155 EnM
140. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:36,31 154
141. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 01:37,10 151
142. Lena Werner 2013 Erster Sodener SC 01:37,36 149
143. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 01:38,58 144
144. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 01:38,95 142
145. Lucia Houck 2014 SG Wetterau 01:39,29 141
146. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 01:39,92 138
147. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 01:40,87 134
148. Greta Rieskamp 2014 SG Wetterau 01:44,94 119
149. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 01:46,07 115
150. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 01:46,38 114
151. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 01:46,99 112
152. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:47,74 110
153. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:50,09 103
154. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 01:55,31 90 EnM
155. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 01:58,94 82

nicht am Start
Antonia Habur 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. EnM

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 02:00,00   2014: 01:50,00   2013: 01:40,00   2012: 01:30,00   2011: 01:24,00   2010: 01:20,00   2009: 01:13,00   2008:
01:09,00   2006 bis 2007: 01:07,00   offen: 01:05,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Konstantin Porepp 2015 SG Frankfurt 01:35,62 117
2. Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt 01:52,15 72
3. Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 01:52,68 71
4. Niklas Martin Berberich 2015 Hofheimer SC 01:53,19 70
5. Bastian Lutz 2015 Hofheimer SC 02:08,52 48 EnM
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 01:24,26 172
2. Arno Reimertz 2014 Hofheimer SC 01:28,68 147
3. Tilman Bundt 2014 Hofheimer SC 01:29,78 142
4. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:30,06 140
5. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:32,25 131
6. Leonard Landwehrmann 2014 Erster Sodener SC 01:34,75 120
7. Julian Grube 2014 Hofheimer SC 01:40,72 100

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 01:18,28 214
2. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,53 197
3. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 01:20,58 196
4. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 01:24,62 169
5. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,72 169
6. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 01:25,88 162
7. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 01:27,46 153
8. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 01:29,70 142
9. Mats Jordi Naumann 2013 Erster Offenbacher SC 01:31,02 136
10. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 01:31,31 135
11. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:32,20 131
12. Anton Piro 2013 Erster Sodener SC 01:33,84 124
13. Jakob Kemmerer 2013 Hofheimer SC 01:34,28 122
14. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 01:34,51 121
15. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 01:34,89 120
16. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 01:38,44 107

disqualifiziert
Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:08,10 325
2. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 01:13,27 261
3. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 01:14,22 251
4. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 01:15,00 243
5. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 01:15,36 240
6. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:16,07 233
7. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:22,20 185
8. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 01:22,37 184
9. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 01:22,58 182
10. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 01:25,36 165
11. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:25,69 163
12. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:26,16 160
13. Konstantin Chernigov 2012 SC Wiesbaden 1911 01:26,16 160
14. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:34,44 122 EnM
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:07,34 336
2. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 01:09,54 305
3. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 01:10,31 296
4. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 01:11,84 277
5. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 01:13,32 261
6. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 01:14,05 253
7. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 01:14,84 245
8. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:15,15 242
9. Emilio Beltran 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,19 242
10. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 01:17,04 225
11. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 01:17,51 220
12. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 01:17,79 218
13. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:18,15 215
14. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,21 215
15. Nils Jörger 2011 WSV Großkrotzenburg 01:18,59 211
16. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 01:19,70 203
17. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 01:19,77 202
18. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:20,16 199
19. David Deschner 2011 Erster Sodener SC 01:20,98 193
20. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:21,26 191
21. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 01:21,83 187
22. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 01:22,49 183
23. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 01:25,72 163 EnM

abgemeldet
Emil Szczerba 2011 WSV Großkrotzenburg EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:02,68 417
2. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 01:02,88 413
3. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:05,85 360
4. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 01:06,45 350
5. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 01:06,56 348
6. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:06,92 343
7. Alexander Wang 2010 SCW Eschborn 01:06,93 343
8. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 01:07,28 337
9. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:07,63 332
10. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 01:08,19 324
11. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 01:08,43 321
12. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:08,65 318
13. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 01:09,10 311
14. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 01:09,95 300
15. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:10,23 297
16. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 01:10,64 291
17. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,30 283
18. Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau 01:11,59 280
19. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,79 278
20. Ben Blasche 2010 Kelkheimer SC 01:12,60 268
21. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 01:12,61 268
22. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 01:15,78 236
23. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,14 233
24. Diego Rump 2010 Erster Sodener SC 01:16,43 230
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
25. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:16,45 230
26. Alexander Porepp 2010 Wfr. Fechenheim 01:17,00 225
27. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 01:18,42 213
28. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,84 194 EnM
29. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 01:21,63 189 EnM

abgemeldet
David Eckardt 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:01,46 443
2. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:01,66 438
3. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 01:03,52 401
4. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:03,66 398
5. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:03,91 394
6. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,91 394
7. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,46 384
8. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 01:04,53 382
9. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:05,63 363
10. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 01:06,86 344
11. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 01:07,28 337
12. David Fritz 2009 Hofheimer SC 01:07,35 336
13. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 01:08,00 327
14. Henning Grimm 2009 Wfr. Fechenheim 01:10,66 291
15. Leon Seibel 2009 SKG Sprendlingen 01:12,58 269
16. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 01:13,04 264 EnM
17. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 01:13,49 259 EnM

nicht am Start
Andrej Oberreich 2009 Wfr. Fechenheim EnM
Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt EnM

abgemeldet
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:56,59 567
2. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:59,01 500
3. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 01:00,19 471
4. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 01:01,37 445
5. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:01,44 443
6. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 01:02,00 431
7. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 01:02,72 417
8. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 01:03,58 400
9. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 01:04,28 387
10. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 01:04,31 386
11. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 01:04,82 377
12. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 01:06,90 343
13. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 01:07,14 339
14. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 01:07,23 338
15. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 01:07,80 330
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:10,01 299 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:56,88 559
2. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:58,29 519
3. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:59,95 477
4. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 01:00,41 466
5. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 01:01,28 447
6. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:01,63 439
7. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:02,09 429
8. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 01:02,72 417
9. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:03,98 392
10. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 01:06,68 347

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:57,35 545
2. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:57,35 545
3. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 00:57,72 535
4. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:58,47 514
5. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:58,75 507
6. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:59,17 496
7. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:00,19 471
8. Noah Rothenstein 2006 SG Wetterau 01:00,87 456
9. Andrey Mikhaylov 2006 Aqua Sports Eschborn 01:04,86 377
10. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 01:05,06 373
11. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 01:07,95 327 EnM

nicht am Start
Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeister 2023

Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:55,05 616
2. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 00:55,66 596
3. Niklas Heelein 2000 SG Frankfurt 00:56,26 577
4. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:56,59 567
4. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:56,59 567
6. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:56,81 561
7. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:56,88 559
8. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:57,35 545
9. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:57,35 545
10. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 00:57,72 535
11. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:58,29 519
12. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:58,47 514
13. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:58,75 507
14. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:59,01 500
15. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:59,07 499
16. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:59,17 496
17. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:59,95 477
18. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:00,19 471
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 01:00,19 471
20. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 01:00,41 466
21. Noah Rothenstein 2006 SG Wetterau 01:00,87 456
22. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 01:01,28 447
23. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 01:01,37 445
24. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:01,44 443
25. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:01,46 443
26. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:01,63 439
27. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:01,66 438
28. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 01:02,00 431
29. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:02,09 429
30. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:02,68 417
30. Max-Fabian Karsten 2003 WSV Großkrotzenburg 01:02,68 417
32. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 01:02,72 417
32. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 01:02,72 417
34. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 01:02,88 413
35. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 01:03,43 403
36. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 01:03,52 401
37. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 01:03,58 400
38. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:03,66 398
39. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:03,91 394
40. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,91 394
41. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:03,98 392
42. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 01:04,28 387
43. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 01:04,31 386
44. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,46 384
45. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 01:04,53 382
46. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 01:04,82 377
47. Andrey Mikhaylov 2006 Aqua Sports Eschborn 01:04,86 377
48. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 01:05,06 373
49. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:05,63 363
50. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:05,85 360
51. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 01:06,45 350
52. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 01:06,56 348
53. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 01:06,68 347
54. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 01:06,86 344
55. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 01:06,90 343
56. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:06,92 343
57. Alexander Wang 2010 SCW Eschborn 01:06,93 343
58. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 01:07,14 339
59. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 01:07,23 338
60. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 01:07,28 337
60. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 01:07,28 337
62. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:07,34 336
63. David Fritz 2009 Hofheimer SC 01:07,35 336
64. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:07,63 332
65. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 01:07,80 330
66. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 01:07,95 327 EnM
67. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 01:08,00 327
68. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:08,10 325
69. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 01:08,19 324
70. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 01:08,43 321
71. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:08,65 318
72. Vincent Janis Metz 2010 Aqua Sports Eschborn 01:09,10 311
73. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 01:09,54 305
74. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 01:09,95 300



Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 35
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
75. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:10,01 299 EnM
76. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:10,23 297
77. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 01:10,31 296
78. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 01:10,64 291
79. Henning Grimm 2009 Wfr. Fechenheim 01:10,66 291
80. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,30 283
81. Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau 01:11,59 280
82. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,79 278
83. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 01:11,84 277
84. Leon Seibel 2009 SKG Sprendlingen 01:12,58 269
85. Ben Blasche 2010 Kelkheimer SC 01:12,60 268
86. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 01:12,61 268
87. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 01:13,04 264 EnM
88. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 01:13,27 261
89. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 01:13,32 261
90. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 01:13,49 259 EnM
91. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 01:14,05 253
92. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 01:14,22 251
93. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 01:14,84 245
94. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 01:15,00 243
95. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:15,15 242
96. Emilio Beltran 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,19 242
97. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 01:15,36 240
98. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 01:15,78 236
99. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:16,07 233
100. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,14 233
101. Diego Rump 2010 Erster Sodener SC 01:16,43 230
102. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:16,45 230
103. Alexander Porepp 2010 Wfr. Fechenheim 01:17,00 225
104. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 01:17,04 225
105. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 01:17,51 220
106. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 01:17,79 218
107. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:18,15 215
108. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,21 215
109. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 01:18,28 214
110. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 01:18,42 213
111. Nils Jörger 2011 WSV Großkrotzenburg 01:18,59 211
112. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 01:19,70 203
113. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 01:19,77 202
114. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:20,16 199
115. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,53 197
116. Lukas Holz 2013 SCW Eschborn 01:20,58 196
117. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,84 194 EnM
118. David Deschner 2011 Erster Sodener SC 01:20,98 193
119. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:21,26 191
120. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 01:21,63 189 EnM
121. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 01:21,83 187
122. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:22,20 185
123. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 01:22,37 184
124. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 01:22,49 183
125. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 01:22,58 182
126. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 01:24,26 172
127. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 01:24,62 169
128. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,72 169
129. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 01:25,36 165
130. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:25,69 163
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
131. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 01:25,72 163 EnM
132. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 01:25,88 162
133. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:26,16 160
134. Konstantin Chernigov 2012 SC Wiesbaden 1911 01:26,16 160
135. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 01:27,46 153
136. Arno Reimertz 2014 Hofheimer SC 01:28,68 147
137. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 01:29,70 142
138. Tilman Bundt 2014 Hofheimer SC 01:29,78 142
139. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:30,06 140
140. Mats Jordi Naumann 2013 Erster Offenbacher SC 01:31,02 136
141. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 01:31,31 135
142. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:32,20 131
143. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:32,25 131
144. Anton Piro 2013 Erster Sodener SC 01:33,84 124
145. Jakob Kemmerer 2013 Hofheimer SC 01:34,28 122
146. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:34,44 122 EnM
147. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 01:34,51 121
148. Leonard Landwehrmann 2014 Erster Sodener SC 01:34,75 120
149. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 01:34,89 120
150. Konstantin Porepp 2015 SG Frankfurt 01:35,62 117
151. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 01:38,44 107
152. Julian Grube 2014 Hofheimer SC 01:40,72 100
153. Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt 01:52,15 72
154. Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 01:52,68 71
155. Niklas Martin Berberich 2015 Hofheimer SC 01:53,19 70
156. Bastian Lutz 2015 Hofheimer SC 02:08,52 48 EnM

nicht am Start
Tim Ernemann 2005 SG Wetterau EnM

Abschnittende: 16:24 Uhr
Protokollende: 16:26 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter     Schiedsrichter     Protokollführer  
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